
 

АУДИТОРСЬКА ПАЛАТА УКРАЇНИ 
КОМІТЕТ З КОНТРОЛЮ ЯКОСТІ АУДИТОРСЬКИХ ПОСЛУГ 

РІШЕННЯ 

від 4 грудня 2024 року № 21/КЯ 

 

Про затвердження Плану-графіку проведення перевірок з контролю якості аудиторських 
послуг та інших перевірок на 2025 рік 

Відповідно до підпункту 3 частини шостої статті 40 Закону України "Про аудит фінансової звітності 
та аудиторську діяльність" та керуючись пунктом 2 розділу VI Порядку проведення перевірок з 
контролю якості аудиторських послуг та інших перевірок, затвердженого наказом Міністерства 
фінансів України від 17.05.2023 № 253, комітет з контролю якості аудиторських послуг Аудиторської 
палати України в особі голови вирішив: 

1. Затвердити План-графік проведення перевірок з контролю якості аудиторських послуг та інших 
перевірок на 2025 рік (погоджено Органом суспільного нагляду за аудиторською діяльністю 
29.11.2024), що додається. 

2. Секретаріату Аудиторської палати України забезпечити оприлюднення цього рішення на 
офіційному вебсайті Аудиторської палати України. 

3. Це рішення набуває чинності з дня його оприлюднення на офіційному вебсайті Аудиторської 
палати України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

  

Голова комітету з контролю 
якості аудиторських послуг 

Аудиторської палати України 
Оксана ЦАРЕНКО 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення комітету з контролю якості аудиторських послуг Аудиторської палати України 

04 грудня 2024 року № 21/КЯ 

План-графік проведення перевірок з контролю якості аудиторських послуг та інших 
перевірок на 2025 рік 

1. Перевірки з контролю якості аудиторських послуг 

№ Найменування суб'єкта аудиторської діяльності 

Реєстровий 
номер у 
Реєстрі 

аудиторів та 
суб'єктів 

аудиторської 
діяльності 

Період початку 
проведення 
перевірки 

1. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА КОМПАНІЯ "ЗЕЛЛЕР" 

2904 I квартал 2025 року 

2. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "АУДИТ-ПАРТНЕР" 

4471 I квартал 2025 року 

3. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "МІЛА-АУДИТ" 

1037 I квартал 2025 року 

4. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАКСИМУМ-АУДИТ 

4143 I квартал 2025 року 

5. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ОЛГА АУДИТ" 

1767 I квартал 2025 року 

6. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКО-КОНСАЛТИНГОВА ГРУПА "КИТАЄВА 
ТА ПАРТНЕРИ" 

4657 I квартал 2025 року 

7. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ОЛЕСЯ" 

4423 I квартал 2025 року 

8. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "АРАМА" 

1921 I квартал 2025 року 

9. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНАНСИСТ" 

0402 I квартал 2025 року 

10. 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУДИТОРСЬКА ФІРМА 
"ЕКАУНТ" 

2429 I квартал 2025 року 

11. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ГОРИЗОНТАЛЬ" 

4486 I квартал 2025 року 

12. 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО АУДИТОРСЬКА ФІРМА 
"АКО" 

1818 I квартал 2025 року 

13. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕЛЕКТ-СЕРВІС" 

2129 I квартал 2025 року 

14. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "АЛЕНАУДИТ" 

4028 I квартал 2025 року 

15. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ЮРЕК-АУДИТ" 

1385 II квартал 2025 року 

16. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА КОМПАНІЯ "АЛЬФА - АУДИТ ЛТД" 

4639 II квартал 2025 року 

17. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "КОНСУЛ" 

0053 II квартал 2025 року 

18. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛТАВСЬКЕ БЮРО СУДОВО-ЕКОНОМІЧНОЇ 
ЕКСПЕРТИЗИ ТА АУДИТУ" 

4696 II квартал 2025 року 

19. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ЕККАУНТ" 

2319 II квартал 2025 року 

20. 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО АУДИТОРСЬКА ФІРМА 
"ГОЛВ-АУДИТ" 

0880 II квартал 2025 року 



21. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІЖНАРОДНИЙ ІНСТИТУТ АУДИТУ" 

0347 II квартал 2025 року 

22. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "АУДИТ-СТАНДАРТ" 

3345 II квартал 2025 року 

23. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФІНАНСОВИЙ КЛУБ" 

2273 II квартал 2025 року 

24. 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АУДИТОРСЬКА 
ФІРМА "ДЕ ВІЗУ" 

1373 II квартал 2025 року 

25. 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУДИТОРСЬКА ФІРМА 
"ЗАХІДАУДИТ" 

3620 II квартал 2025 року 

26. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КРОУ ДНВ УКРАЇНА" 

4339 II квартал 2025 року 

27. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "МАРІНЧЕНКО І ПАРТНЕРИ" 

2614 II квартал 2025 року 

28. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФАЙНЕНС ЛОУ АУДІТ ГРУП" 

4493 II квартал 2025 року 

29. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МАЛТІКОМ" 

2409 II квартал 2025 року 

30. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОФАУДИТ" 

4347 III квартал 2025 року 

31. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАУДИТ XXI - МИКОЛАЇВ" 

1843 III квартал 2025 року 

32. 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІНТЕРКОНТО" 

4833 III квартал 2025 року 

33. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "БЛИСКОР ГАРАНТ" 

0218 III квартал 2025 року 

34. 
АУДИТОРСЬКО-КОНСАЛТИНГОВЕ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "АВІСТА" 

2196 III квартал 2025 року 

35. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУДІТ-ГАРАНТ" 0222 III квартал 2025 року 

36. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВСЕСВІТ-АУДИТ" 

4260 III квартал 2025 року 

37. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ФАКТОР-АУДИТ" 

0305 III квартал 2025 року 

38. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА КОМПАНІЯ "ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО 
АУДИТУ" 

3506 III квартал 2025 року 

39. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "МРІЯ-АУДИТ" 

4808 III квартал 2025 року 

40. 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СУМИКООП-
АУДИТ" 

2033 III квартал 2025 року 

41. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ДЕ ВІЗУ" 

0423 III квартал 2025 року 

42. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ - 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ІНФО-СЕРВІС-АУДИТ" 

0569 III квартал 2025 року 

43. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "СІВЕРСЬКА АУДИТОРСЬКА 
КОМПАНІЯ" 

4781 III квартал 2025 року 

44. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ПРОФЕСІОНАЛ-АУДИТ" 

0486 IV квартал 2025 року 

45. 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "АУДИТОРСЬКА 
КОМПАНІЯ "СКРИЛЬ І ПАРТНЕРИ" 

3899 IV квартал 2025 року 

46. 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ДІГРЕШН ГРУП" 

 

2663 IV квартал 2025 року 



47. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ПРОФЕСІОНАЛ" 

4388 IV квартал 2025 року 

48. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПЛАЄНС-АУДИТ" 

4811 IV квартал 2025 року 

49. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА "ФОНД ЕКОНОМІКО-
ПРАВОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ ТА АУДИТУ" 

0859 IV квартал 2025 року 

50. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АУДИТОРСЬКА КОМПАНІЯ "САНТА ФЕ ЕССОШІЕЙТС 
УКРАЇНА" 

4815 IV квартал 2025 року 

51. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НІМЕЦЬКЕ БЮРО ГРАНТ ТОРНТОН АУДИТ" 

4204 IV квартал 2025 року 

52. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Е.П.Р.КОМПАНІ" 

4458 IV квартал 2025 року 

53. 
АУДИТОРСЬКА КОМПАНІЯ-ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УПК-АУДИТ ЛТД." 

2228 IV квартал 2025 року 

54. 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕРСТАНДАРТ АУДИТ" 

4615 IV квартал 2025 року 

____________ 


